18,266.82 万元和 25,925.89 万元，业绩承诺完成比例分别为 101.48%和 104.54%。 业
绩承诺方完成了 2018 年度和 2019 年度的业绩承诺。 根据镇江恺润思、曹岭出具的
承诺，其股份第一次解禁的条件已经达到，故本次对其持有的限售股份按第一次解
禁比例对相应股份进行解禁。

截至本公告日，上述股东严格履行承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售
股上市流通的情况。

四、其他事项
本次解除限售股份的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司也不存在

对上述股东进行违规担保等侵害公司利益的行为。
五、中介机构核查意见
经核查，独立财务顾问认为：城地股份本次申请解除股份限售的股东不存在违

反其所做出的承诺的行为；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合上市公
司重大资产重组管理办法》、《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》、《上海证
券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规范性文件的要求和股东承诺；截至本
核查意见出具日，公司与本次限售股份有关的信息披露真实、准确、完整。

综上，独立财务顾问对公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关
联交易之部分限售股份解除限售事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 49,558,210 股；
本次限售股上市流通日期为 2020 年 5 月 8 日；
限售股上市流通明细清单：

序号 股东
名称

持有限售股
数量

（单位：股）

持有限售股占公司
总股本比例

本次上市流通数
量（单位：股）

剩余限售股数量
（单位：股）

1 镇江恺润思 12,043,998 4.49% 3,097,028 8,946,970
2 上海灏丞 10,129,802 3.78% 10,129,802 0
3 天卿资产 9,096,296 3.39% 9,096,296 0
4 汤林祥 6,202,898 2.31% 6,202,898 0
5 马鞍山固信 5,797,072 2.16% 5,797,072 0
6 曹岭 4,719,394 1.76% 1,213,558 3,505,836
7 镇江云科 3,151,462 1.17% 3,151,462 0
8 福田赛富 3,018,955 1.13% 3,018,955 0
9 厦门赛富 3,018,955 1.13% 3,018,955 0
10 黎幼惠 2,127,258 0.79% 2,127,258 0
11 宜安投资 1,352,463 0.50% 1,352,463 0
12 曦华投资 1,352,463 0.50% 1,352,463 0

合计 69,912,262 26.06% 49,558,210 12,452,806
七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股份

1、其他境内法人持有股份 64,951,808 -40,014,496 24,937,312

2、境内自然人持有股份 61,919,814 -9,543,714 52,376,100

有限售条件的流通股份合计 126,871,622 -49,558,210 77,313,412

无限售条件
的流通股份

A股 141,439,200 49,558,210 190,997,410

无限售条件的流通股份合计 141,439,200 49,558,210 190,997,410

股份总额 268,310,822 / 268,310,822

八、上网公告附件
《海通证券股份有限公司关于上海城地香江数据科技股份有限公司发行股份及

支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售股份解禁并上市流通的
核查意见》。

特此公告。

上海城地香江数据科技股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 28 日

一、重要提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准

确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责
任。

1.1� 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.2� 公司负责人谢晓东、主管会计工作负责人王琦及会计机构负责人（会计主

管人员）丁一保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.3� 本公司第一季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据
单位：元 币种：人民币

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减
(%)

总资产 6,072,620,618.66 6,346,206,092.76 -4.31
归属于上市公司股
东的净资产 3,389,744,300.72 3,313,546,861.31 2.30

年初至报告期末 上年初至上年报告期末 比上年同期增减(%)
经营活动产生的现
金流量净额 -10,125,666.82 37,498,940.86 -127.00

[…]

关的核准。 上述批准或核准均为本次发行实施的前提条件，能否取得上述批准或核
准， 以及最终取得批准或核准的时间均存在不确定性。 公司将根据事项进展情况，
严格按照有关法律法规的规定和要求履行信息披露义务。 感谢关注！

公司对于长期以来关注和支持公司发展的投资者表示衷心感谢。本次说明会的
具体情况，详见上海证券交易所“上证 e 互动”网络平台（http://sns.sseinfo.com/）。

特此公告。
重庆涪陵电力实业股份有限公司董事会

二○二○年四月二十九日

证券代码：600715 证券简称：文投控股 编号：2020-013

文投控股股份有限公司关于前期会计差错更正的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示 ：
本次会计差错更正涉及对公司 2018 年度合并财务报表的追溯调整。 调增 2018

年度归属于母公司股东的综合收益总额 28,221,454.69 元； 调增 2018 年度归属于母
公司股东权益合计 28,221,454.69 元； 调增 2018 年度公司资产总额 29,304,058.65
元。

一、会计差错更正原因
1． 通过检查发现江苏易乐 2018 年度发放研发团队不合理奖金 8,823,929.97

元，现予以更正，调增 2018 年 12 月 31 日其他应收款 8,823,929.97 元，调增 2018 年
12 月 31 日应交税费 1,082,603.96 元，调减 2018 年度管理费用 3,874,883.30 元，调减
2018 年度研发费用 4,949,046.67 元，调增 2018 年度所得税费用 1,082,603.96 元。

2．通过检查发现电影《英雄本色 4》收入确认不准确，现予以更正，调增 2018
年 12 月 31 日应收账款 266,249.20 元， 调增 2018 年度主营业务收入 280,262.32 元，
调增资产减值损失 14,013.12 元。

3．通过检查发现电影《欢乐喜剧人》等项目结转成本依据不充分，现予以更
正， 调减 2018 年度主营业务成本 53,644,471.32 元， 调增 2018 年度资产减值损失
53,596,578.30 元，调增 2018 年度管理费用 47,893.02 元。

4．通过检查发现应收款项减值依据不充分，现予以更正，调减 2018 年度资产
减值损失 20,213,879.48 元，调增 2018 年 12 月 31 日其他应收款 20,213,879.48 元。

二、更正事项对 2018 年度合并财务报表的影响
1．对 2018 年 12 月 31 日合并资产负债表的影响

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额
应收账款 388,483,659.80 266,249.20 388,749,909.00
其他应收款 127,510,317.08 29,037,809.45 156,548,126.53
资产合计 9,636,940,119.45 29,304,058.65 9,666,244,178.10
应交税费 149,871,528.37 1,082,603.96 150,954,132.33
负债合计 3,241,170,137.26 1,082,603.96 3,242,252,741.22
未分配利润 -415,870,290.32 28,221,454.69 -387,648,835.63
归属于母公司股东权益
合计 6,360,829,712.43 28,221,454.69 6,389,051,167.12

股东权益合计 6,395,769,982.19 28,221,454.69 6,423,991,436.88
2．对 2018 年度合并利润表的影响

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额
营业收入 2,085,866,710.46 280,262.32 2,086,146,972.78
营业成本 1,985,281,134.85 -53,644,471.32 1,931,636,663.53
管理费用 189,445,222.44 -3,826,990.28 185,618,232.16
研发费用 72,141,475.07 -4,949,046.67 67,192,428.40
资产减值损失（损失以“-”
填列） -374,058,840.58 -33,396,711.94 -407,455,552.52

利润总额 -663,553,060.88 29,304,058.65 -634,249,002.23
所得税费用 33,025,903.77 1,082,603.96 34,108,507.73
净利润 -696,578,964.65 28,221,454.69 -668,357,509.96
综合收益总额 -696,578,964.65 28,221,454.69 -668,357,509.96
归属于母公司股东的综合
收益总额 -686,594,027.67 28,221,454.69 -658,372,572.98

3．对 2018 年度财务指标的影响
项目 调整前指标 调整后指标

基本每股收益 -0.37 -0.35
稀释每股收益 -0.37 -0.35
扣除非经常损益后的基本每股收益 -0.39 -0.37
加权平均净资产收益率 -9.98 -9.70
扣除非经常损益后的加权平均净资产收益率 -10.63 -10.36

三、董事会关于会计差错更正的说明
董事会认为，公司本次会计差错更正符合《企业会计准则 28 号—会计政策、 会

计估计变更和差错更正》、中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披
露编报规则第 19 号—财务信息的更正及相关披露》等相关文件的规定，能够更加客
观、公允地反映公司财务状况和经营成果，对会计差错更正的程序符合相关法律法
规规定，公司董事会同意本次会计差错更正及追溯调整事项。 董事会将督促公司财
务部门继续规范财务核算，切实提高财务信息质量。

四、独立董事关于会计差错更正的意见
独立董事认为： 公司本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号—会计政

策、会计估计变更及差错更正》和中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司
信息披露编报规则第 19 号—财务信息的更正及相关披露》等相关文件的规定，能够
更加客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果。 董事会关于本次会计差错更正
事项的审议和表决程序符合法律、法规及《公司章程》等相关规定，不存在损害公司